CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.535/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente

O vereador  que  a  este  subscreve  vêm,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o  Plenário  na  forma
regimental,  o  envio  de  oficio  ao  Prefeito  Renato  Carvalho  Fernandes,  através  da  Secretaria
Competente, que a mesma realize a revitalização da Avenida da Saudade e limpeza no canteiro
Central da mesma.

Câmara  Municipal  de  Araguari  ,  Estado  de  Minas  Gerais,  Sala  de  Sessões,  em  15  de
Fevereiro de 2022

Giulliano Sousa Rodrigues

Vereador Proponente

APROVADO P/_____14____VOTOS
REPROVADO P/ _____-____ VOTOS
DEFERIDO     (  -  )
Sala das sessões 15 de Fevereiro de 2022

		2022-03-24T23:20:36-0300

		2022-03-24T23:20:43-0300

		2022-03-24T23:21:00-0300

		2022-03-24T23:21:14-0300